
CОВЕТ 

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

с.Старые Чукалы 

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР 

 

 

      23.05.2023 года                                                                      № 27/2 

 

О предложениях по кандидатурам в состав участковой 

избирательной  комиссии  избирательного участка №1352                          

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского 

района Республики Татарстан для назначения в состав участковой  избирательной 

комиссий избирательного участка №1352 Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан следующие кандидатуры согласно приложению. 

 

        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.  

 

 

 

Глава Старочукалинского 

сельского поселения:                                   Р.Р.Низамутдинов



Приложение  
к решению Совета 

_Старочукалинского сельского поселения 
Дрожжановского 

 муниципального района 
от 23.05.2023 № 27/2 

 
Предложения 

по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий 
Дрожжановского района республики Татарстан 

от Совета Старочукалинского сельского поселения  

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 
  

№ 

п/п 

№ 

УИК 

О
ч

ер
ед

н
о

ст
ь
 

п
р

ед
л
аг

ае
м

ы
х

 к
ан

д
и

д
ат

у
р

 Фамилия, 

имя, отчество 

кандидатуры 

Дата  

рожд

ения 

 

Место жительства Уровень образования, 

специальность, 

квалификация 

(в соответствии с 

документом, 

подтверждающим 

сведения об образовании 

и (или) квалификации) 

Место работы, 

должность,  

контактный телефон 

Наличие 

опыта 

работы в 

избирате

льных 

комисси

ях 

да/нет 

Являетс

я 

гос./мун. 

служащ

им 

да/нет 

1.  1352 1 Якупова 

Ильсеяр 

Фиалитовна 

23.10.

1971 

РТ, Дрожжановский 

район, с.Старые Чукалы, 

ул.Коминтерна, д.47 

высшее, методика 

начального 

образования, учитель 

начальных классов 

Исполнительный комитет 

Старочукалинского сельского 

поселения, секретарь 

89274465620 

да да 

2.  1352 2 Хайрутдинова 

Наиля 

Мансуровна 

25.03.

1969 

РТ, Дрожжановский 

район, с.Старые Чукалы, 

ул.Коминтерна, д.36 

высшее, методика 

начального 

образования, учитель 

начальных классов 

МБОУ «Старочукалинская 

ООШ», учитель начальных 

классов 

89274223446 

да нет 

 

Глава Старочукалинского 

сельского поселения:                                                        Р.Р.Низамутдинов 


